portavit eam. Dixit mater :
" Fili, quid est quod manus tuas

involvisti „ ? Et filius :
" Quia muliebre corpus ignis est. „ —

Des. ad vitam aeternam pertraxit.

Sunt hae narrationes pleraeque ex Vitis patrum excerptae, sed

etiam ex aliis libris, v. gr. (fol. 333v-340v ) narratio Bedae de Drictelmo.

Insunt praeterea 28. (fol. 335-336) Vita S. Marinae BHL. 5528, et 29.

(fol. 336v-338v
) Vita B. Malchi BHL. 5190, omisso initio.

C0DEX 225

Chartaceus, foliorum 372 (0
m
,361X0j273), paginis bipartitis exaratus Venetiis

anno 1408. Fol. 363 : Ego Vaxilius Zordanus presbyter et plebanus Sancti

Raphaelis presens opus incepi scribere die XX mensis iulii atque com-
plevi Christi adiutorio die VIIIo mensis novembris in anno dominice
incarnationis millesimo CCCC VIII . Deo gratias. Amen.
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Ottob. 225. Inest (fol. 1-363) Petri de Natalibus Catalogus sanctorum (cf. BHL., p. xxx).

Foliis perditis, deest prologus et initium " Divisionis totius* operis „. Fol. 321-

322v
, ante librum XII, legitur tractatus de Venetiis et de reliquiis ibidem servatis.

Fol. 363v in fine operis addita est annotatio : Ad gloriam... ed. ex hoc cod. in

Anal. Boll, t. XXIX, p. 35.

CODEX 226

Membraneus, foliorum A, B et sign. pag. 1-98 et fol. 99-404, C (0
ra,377 X 0,258),

exaratus saec. XV a Leonardo Calendino presbytero et rectore Sancti Vincentii

de Prato (fol. B).

Erat saec XVI defigli et eredi de M. Marco Maffei (fol. 2).

Fol. A-B descriptus est index huius " primae partis epistolarum B.Hieronymi „.

Cf. cod. 114.

(Pag.40-51)Hieronymi epistola ad Eliodorum sive epithaphium,

consolatoria de morte Nepotiani nepotis sui= BHL. 6057.

CODEX 237

Chartaceus, foliorum sign. 39 (0
m,20lX0,129), exaratus saec. XVI.

Insunt documenta de S. Cassiano, quae episcopo suo Hieronymo Dandino

exscribi fecit Franciscus Ferrus canonicus Imolensis (cf. fol. lv-2).

1. (Fol. 3-19) Legenda S. Cassiani mart. per Fratrem Iacobum

ordinis Praedicatorum compilata.

Inc. prol. Caelestis gloriae patriam primus homo merito praeva-

ricationis amittens — Inc.Fuit igitur beatus Cassianus spectabilis

genere, sanctitate insignis... et postpaucarm provincia Aleman-

niae ecclesiae Sabionensis, quae nunc Brixina dicitur, in episco-

pum est electus — Des.et in futuro praemia aeterna concedat.Quod

ipse nobis praes[en]tare dignetur... Amen. Cf. Catal. Lat. Bom.,

p. 16752
.

Inc. epil. Venerabili in Christo patri et domino<^ ^>

Dei gratia episcopo Immolensi frater Iacobus ordinis Praedicato-